Nombres y apellidos completos de los miembros del equipo (indicar el nombre del 

profesor y universidad que representará a los miembros que integran el equipo 
investigador). 

3.2.3. Presupuesto tentativo del costo de ejecución del proyecto de investigación (no mayor 
de veinticinco mil y 00/100 nuevos soles [S/. 25.000,00]), basado en los términos 
definidos por el Consorcio, que deberá incluir los siguientes puntos: 
a) Remuneraciones: monto no mayor de diez mil y 00/100 nuevos soles 

(S/. 10.000,00). 
b) Gastos vinculados a la realización del trabajo de campo, si aplica.

[...]

3.5. Publicación de ganadores del concurso 
El Consorcio publicará la relación de los PIIM aprobados especificando, en cada caso, el monto 
exacto que se financiará contra el cumplimiento de resultados. En ningún caso este monto podrá 
ser mayor a veinticinco mil y 00/100 nuevos soles (S/. 25.000,00) por proyecto. 

3.6. Rendición de cuentas 
En el caso de que el proyecto contemple la realización de trabajo de campo, el responsable del 
proyecto seleccionado presentará al Consorcio, dentro de los diez (10) días útiles posteriores a su 
retorno del viaje, el informe económico respectivo.